«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

04.04.2019 г.                                                                                                                          № 18

О присвоении адреса
земельному участку

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку, расположенному по адресу: Балезинский район, деревня Большое Сазаново, ул. Рябиновая, 1а.
Отнести к категории земель: земли населённых пунктов.
Присвоенный адрес внести в муниципальный реестр Балезинского района УР

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]